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Circ.

Roma, 07/12/2021

Ai Rappresentanti del Consiglio d’Istituto
Sede

Oggetto: Convocazione riunione insediamento nuovo Consiglio d’Istituto

Il Consiglio d’Istituto & convocato, in modalita on line, il giorno 14/12/2021 alle h. 18.00 per
discutere e deliberare sul seguente

1)
2)
3)
4)
5)
6)

0.d.G.

Lettura e approvazione verbale seduta precedente
Ratifica risultati elezioni del Consiglio d’Istituto
Elezione del Presidente

Elezione della Giunta Esecutiva

Elezione del Consiglio di disciplina

Inaugurazione nuova palestra
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